

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ลำเหมืองลุงเป็ง หมู่ ๑ บ้านนางแตน ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๔๐,๐๐๐ บาท (-เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะขนาดโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก.๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๘๖.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๑๔ บ่อ และถมดิน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๖.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๘๐ - ๑.๐๐ เมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าผากำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๙๕๑,๐๐๐ บาท (-เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปกิต	ศิริวงศ์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายสุทธิชา	สุภากร	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายดำรงค์	สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

๐๖3 / 24 ก.พ. ๖๖

แผ่นที่ 1/1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : วางท่อระบายน้ำ คสล. ลำเหมืองลุมเบ็ง บ้านนางแตง หมู่ 1 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ทต.ท่าผา

ปริมาณงาน : วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.ยาว 286.00 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 14.00 บ่อ และถมดิน ขนาด กว้าง 3.00 ม. ยาว 286.00 ม.

ลึกเฉลี่ย 0.80 - 1.00 ม. รายละเอียดตามแบบทต.ท่าผากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ลำเหมืองลุมเบ็ง บ้านลุมเบ็ง หมู่ 1 บ้านนางแตง ต.ท่าผา อ.เกาะคา จ.ลำปาง

กำหนดราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลางก่อสร้าง
1	งานถมดินคันทาง							
	1.1 งานถมดินคันทาง	ม.	286.00	928.69	265,605.34	1.3642	1,266.92	362,338.80
2	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	286.00	1,146.43	327,878.98	1.3642	1,563.96	447,292.50
3	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	14.00	7,417.64	103,846.96	1.3642	10,119.14	141,668.02
					697,331.28			951,299.33
คิดเพียง : เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน								951,000.00

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 697,331.28

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.)ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ) หัวหน้าสำนักปลัดรักษาราชการแทน

(นายปภิต ศิริวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปรีชา คำชุม) ปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

๒.)กรรมการฯ

(นายสุทธิชา สุภากร) นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายสมยศ ลาปลำ)

๓.)กรรมการฯ

(นายดำรงค์ สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา